COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO PARTICIPATIVA - CLP

REQUERIMENTO Nº               /2011
(Do Sr. Edivaldo Holanda Júnior)

Requer a inclusão do Município de São
Luís, no Estado do Maranhão, no
roteiro das audiências públicas que
serão realizadas pelo Projeto “A
Câmara quer te ouvir”.

Senhor Presidente,

Conforme Requerimento nº 6/2011 aprovado nesta comissão, requeiro a

Vossa Excelência a inclusão do Município de São Luís, no Estadodo Maranhão, no roteiro das

audiências públicas que serão realizadas nas capitais brasileiras com o objetivo de ouvir os

cidadãos sobre os temas a serem discutidos no Legislativo, através do Projeto “A Câmara quer

te ouvir”, parceria desta Comissão de Legislação Participativa com a Ouvidoria Parlamentar.

                                                                       Sala das Sessões, em 10 de maio de 2011.

                                                                                        Edivaldo Holanda Júnior
                                                                                    Deputado Federal – PTC/MA